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 1 Kamis

26 Sep 2024

Pengantar Metodologi Riset  24 ANI SILVIA

 2 Kamis

3 Okt 2024

Perumusan masalah Penelitian  24 ANI SILVIA

 3 Kamis

10 Okt 2024

Tinjauan Pustaka atau Literature Review  21 ANI SILVIA

 4 Kamis

17 Okt 2024

Hipotesis Penelitian, literature review, dan Quizz  23 ANI SILVIA

 5 Kamis

24 Okt 2024

Desain Penelitian  22 ANI SILVIA

 6 Kamis

31 Okt 2024

Teknik sampling dan penentuan sample  24 ANI SILVIA

 7 Kamis

7 Nov 2024

Penyelesaian tugas kuliah dan persiapan uts  26 ANI SILVIA

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  26 ANI SILVIA
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Instrumen Penelitian: Kuesioner  26 ANI SILVIA

 10 Kamis

5 Des 2024

Tugas penulisan Proposal Bab 1 

Validitas dan Reliabilitas

 26 ANI SILVIA

 11 Kamis

12 Des 

2024

Analisis Data: Regresi Linear Berganda dan Path 

Analysis

 18 ANI SILVIA

 12 Kamis

19 Des 

2024

Structural Equation Modeling (SEM)  22 ANI SILVIA

 13 Sabtu

28 Des 

2024

pembahasan komponen proposal  26 ANI SILVIA

 14 Kamis

2 Jan 2025

Validitas dan Relibialitas Instrumen Penelitian  11 ANI SILVIA

 15 Kamis

9 Jan 2025

Hasil dan Pembahasan penelitian, kesimpulan dan 

saran, etika penelitian dan publikasi penelitian

 26 ANI SILVIA

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  26 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., MSM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2002025069 ROHANI BAHRUDIN  50 50  60 80 C 57.00

 2 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI  95 85  85 80 A 87.50

 3 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO  50 50  65 80 C 59.00

 4 2202025027 DELA OKTAVIANI  50 50  65 80 C 59.00

 5 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI  61 60  65 80 C 64.30

 6 2202025049 SALSABILA  82 85  80 90 A 82.60

 7 2202025065 INDAH PATIKASARI  73 65  70 80 B 70.90

 8 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM  72 50  65 80 C 65.60

 9 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA  91 95  90 80 A 90.30

 10 2202025091 RAODESYANG  92 95  90 90 A 91.60

 11 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY  74 60  85 80 B 76.20

 12 2202025118 BAYU WIBOWO JAIZTA  68 60  65 80 C 66.40

 13 2202025119 CHEPY EMIR ZAKY  81 85  65 80 B 75.30

 14 2202025122 AKHMAD FAKHRI RAKHMAN GIHLARD  62 50  70 80 C 64.60

 15 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI  80 70  65 90 B 73.00

 16 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA  72 65  75 80 B 72.60

 17 2202025143 IMAM GHOZALI  92 90  80 85 A 86.10

 18 2202025150 RIYAN FATURROZI  63 50  65 80 C 62.90

 19 2202025152 SYIFA FAUZIYAH  96 80  90 80 A 88.80

 20 2202025163 SITI NURJANAH  92 80  90 80 A 87.60

 21 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH  60 70  70 85 B 68.50

 22 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM  90 85  85 80 A 86.00

 23 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI  83 65  80 85 B 78.40

 24 2202025214 ABDILAH GHANI RAMADHAN  50 100  80 85 B 75.50

 25 2202025226 DEWI FAUZIAH  62 80  75 80 B 72.60

 26 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  31 0  0 0 E 9.30
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HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 28 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025069 ROHANI BAHRUDIN 14  88X V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO 13  81V X V X V V V V V V V V V X V V

 4 2202025027 DELA OKTAVIANI 11  69V X V X V X V V V V X V V X V V

 5 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI 12  75V V X X V V V V V V X V V X V V

 6 2202025049 SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2202025065 INDAH PATIKASARI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2202025074 TENGKU MUHAMMAD BACHRUM 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 9 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025091 RAODESYANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2202025118 BAYU WIBOWO JAIZTA 13  81V V V V X V V V V V V X V X V V

 13 2202025119 CHEPY EMIR ZAKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025122 AKHMAD FAKHRI RAKHMAN GIHLARD 13  81V V V V V V V V V V X X V X V V

 15 2202025125 KHANZA NAILA OCTAVIANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2202025128 PUTERI SALMA MULIANA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2202025143 IMAM GHOZALI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025150 RIYAN FATURROZI 13  81V V X V X V V V V V V X V V V V

 19 2202025152 SYIFA FAUZIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2202025163 SITI NURJANAH 14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 21 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH 13  81X V V V V V V V V V X V V X V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025205 SEPTI RAHAYU ASTUTI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 24 2202025214 ABDILAH GHANI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025226 DEWI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN 11  69V V X V V X V V V V X X V X V V

 24,00Jumlah hadir :  24  21  23  22  24  26  26  26  26  18  22  26  11  26  26


